403915 Identif.CD: Narex CZ

20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

str. 1 od 4



403915 Identif.CD: Narex CZ
Poz Cislo Nazev M | Odkaz Norma Pozhamka Cena Ména |Nahrazuje |Nahrazuje
ice n. II. I.
1 |e615627 Sroub 1 |BM16x30 CSN 02 1143.52
2 |615623 Sroub 1 |BMéxi4 CSN 02 1143.55
3 |615018 Podlozka 2 |6.1 CSN 02 1740.05 615440
4 |615014 Podlozka 2 |6.4 ¢SN 02 1702.15
5 |615624 Matice 1 |M5 ISO 4035
6 |615585 Stavéci $roub 1 |M5x16 ¢SN 02 1181.00
7 |66594374 Drzék noze 1 |EN 35B/B
8 |66594376 Pevny niiz 1 |EN 35B/B CSN 42 5522.10 (Piisl.) 614209
9 |594354 Stavéci $roub 1 |EN 35B/B CSN 42 6510.22
10 |614462 Sroub 1 |Méx16 DIN 912 BN 3 615411
11 |66594375 NGz smykadla 1 |EN 35B/B CSN 42 5522.10 (Piisl.) 614208
12 |66594416 Smykadlo 1 |EN 35B/B CSN 42 5510.11
13 | 66594373 Cep 1 |EN35B/B ¢SN 42 5510.11
14 |616662 Krouzek 2 |6 ¢SN 02 2929.00
15 | 66594372 Ojnice 1 |EN 35B/B
16 |66594353 Pouzdro 1 |EN 35B/B
17 |614322 Sroub 4 |M4x10 DIN 965 A-Z 4.8 614426
18 | 66615622 Zétka 2 |6 CSN 23 1475
19 |66594381 Prevodové skifii 1 |EN 35B/B
20 |66592456 Tésnéni 1 |EVP 16-25
21 | 66615626 Lozisko 1 |62012z CSN 02 4630
22 | 66592905 Pruzny krouzek 1 |EN 35B/B CSN 42 6711.31
23 | 66615089 Jehlové pouzdro 1 | 18x22x17
24 | 66594380 Klikovy hiidel 1 |EN 35B/B CSN 42 6510.22
25 |591364 Pero 1 |EB512D
26 |66614945 Lozisko 1 |62027z AS2S2 ISO 582 3-18
27 | 66592896 Vyrovnavaci podlozka 1 |EN 35B/B CSN 42 5350.41
28 614794 Pojistny krouzek 1|35 CSN 02 2931 617542
29 |66592903 Ozubené kolo 1 |EN 35B/B

str. 20d 4




403915 Identif.CD: Narex CZ
Poz Cislo Nazev M | Odkaz Norma Pozhamka Cena Ména |Nahrazuje |Nahrazuje
ice n. II. L.
30 |66591243 Vyrovnavaci podlozka 1 |EN 35B/B CSN 42 5350.41
31 |614798 Pojistny krougek 1|15 ¢SN 02 2930
32 |66615625 Lozisko 1 16292z CSN 02 4630
33 | 66592904 Predlohovy pastorek 1 |EN 35B/B
34 | 66592424 Ozubené kolo 1 |EV 16
35 |66614957 Lozisko 1 |607 ZZ MC3 ISO 582
36 |614988 Kolik 1 | 4m6x10-St ISO 2338
37 66592472 LozZiskové viko 1 |MR 050
38 66592426 Tésnici krouzek 1 |MP 050
39 |66623710 Lozisko 1 |629 A4T1X ZZ* MC5 E
40 | 66403844 Rotor 1 |MP 050
41 | 66623896 Lozisko 1 627 T1X ZZ1 MC5 E
42 | 66591242 Vyrovnavaci podlozka 1 [MP 050
43 | 66591263 Vyrovnavaci podlozka 1 [MP 050
44 66593471 Vzduchovodna vlozka 1 |MP 050
45 | 66406537 Stator 1 |MP 054
46 | 614776 Sroub 1 | PT 40x60/30 KL 615282
47 1614929 Podlozka 1 |41 CSN 02 1740.05 615439
48 592420 Podlozka 1 |MP 050
49 |66592423 Cep 1 |MP050
50 |[622888 Motorova skiin 1 | MP 054.00 620256
51 |625084 Sroub 4 | M4x40 ISO 1207 614416
52 | 66592428 Pérova vlozka 2 |MP 050
53 |66625249 Drzak kartace 2 |MP 050 DIN 17670 592427
54 | 66627002 Kartac; sada 2 ks 2 |ML053.00
55 | 66620258 Vicko kartace 1 |MR058.10 594562
56 |66620259 Vicko kartace 1 |MR058.10 594563
57 (614778 Sroub 2 |PT 40x16 K 614427
58 |66592909 Drzadlo 1 |EN 35B/B

str. 30d 4



403915 Identif.CD: Narex CZ
Poz Cislo Nazev M | Odkaz Norma Pozhamka Cena Ména |Nahrazuje |Nahrazuje
ice n. II. L.

59 | 66615002 Spina 1 |Kopp 2412.60 761339

60 |66592091 Kondenzator 1 | TSK 25; 250nF 591734

61 |614468 Matice 1 |M5 CSN 02 1401.25 616664

62 |614418 Sroub 1 | M5x25 €SN 02 1131.25

63 |592913 Podlozka 1 |LKM 054

64 |614413 Sroub 5 |M4x18 €SN 02 1131.25

65 | 625545 Sroub 4 | 4x25 Eco-syn Torx 614332 614448
66 |66593250 Pfichytka 1 |EV10-2 SV 30 301

67 |614336 Sroub 2 | M4x14 DIN 7985 A-Z 614411 614987
68 | 66404446 Navlacka 1 |EBU 18-E2

69 |66621273 Pohyblivy pfivod 1 |HO7 RN-F EURO L=4m 120/120

70 |66616039 Rukojet’ 1 |4x80 CSN 23 0659

71 | 615973 Souprava sparomér{ 1 {0.1-0.7x100 &SN 25 1670

72 616048 Klig 15 ¢SN 23 0710.9 (Piisl.)

str. 4 od 4




